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New York Playboy – koe NYCin skene ihollasi 
  
Ikoninen Playboy-brändi lanseeraa ajan hermolla olevan uuden tuoksun miehille 

inspiroituneena kaupungin sähköisestä elämäntyylistä. Playboy New York on 

metsäinen ja moderni tuoksu, joka täydentyy koko vartalolle suihkutettavalla 

bodysprayllä. Kuuluisan pupu-logon on tuunannut NYCin asenteeseen graffititaiteilija 

Seen. Pullo muistuttaa linjakasta taskumattia ja tuoksussa aistii vihreän omenan (Ison 

Omenan kunniaksi) ja vinyylin aromit. Suihkauta – ja pelaa.  

 

New York ei ole syyttä tunnettu unelmien kaupunkina – Isosta Omenasta löytyvät niin 

maailmankaikkeuden tyylikkäimmät naiset, siisteimmät tapahtumat kuin huipputyylikkäät 

bileetkin. Ilta saattaa alkaa trendikkäästä Sohon taidegalleriasta ja päätyä kattobileisiin East 

Villageen. NYCissä hauskanpito on täysipäiväinen duuni.  

 

Menestyvä, tyylikäs ja karismaattinen – paljasjalkaisella newyorkilaisella on luksuselämään 

vaadittavaa ulkonäköä, viehätysvoimaa ja tilannetajua, jollaista jokainen kundi havittelee. 

Trendien kärjessä ratsastava kaupunki vaatii häikäilemätöntä itseluottamusta. Maailman 

tiukimpien pelureiden kotikentällä pärjätäksesi on sinun oltava jäätävän viileä ja 

varmaotteinen. Jos haluat päästä apajille, paljasta New York -asenteesi. Suihkuta yllesi 

Playboyn uutta, metsäistä tuoksua ja buustaa itsesi taistelukuntoon.  

  

Tuoksu on moderni, metsäinen ja miehinen ja siihen kiteytyy Manhattanin kansainvälinen ja 

dynaaminen energia. 

 

Ensituoksu: Väreilevä ryöpsähdys aldehydeja ja limeä sekoitettuna vinyylin aromiin, joka 

herättää tuoksumuiston NYC:n kadunkulmista ja rakennuksista.  

Sydäntuoksu: Raikas vihreä omena (Ison Omenan kunniaksi), filippiiniläisen elemi-puun ja 

mustapippurin mausteiset tuoksut antavat syvyyttä. 

Jälkituoksu: Vetiver, tonkapapu ja täyteläinen vanilja antavat omaperäisen tyylikkään pohjan. 

 

Tuoksua täydentää innovatiivinen 24h deodorant body spray. Body spraytä voi suihkuttaa 

koko vartalolle, tuoksu on hienovarainen ja kokonaisvaltainen. 

 



Pullon ja pakkauksen suunnittelussa on käytetty tunnustettua graffititaiteilija Seeniä (Richard 

Mirando) New Yorkin hengessä. Tuoksupullo muistuttaa tyylikkään linjakasta taskumattia ja 

itse tuoksuneste taittaa purppuraan pakkauksen sävyä toistaen.   

 
Tuotteet  
Playboy New York Eau de Toilette 50 ml, hinta kaupassa noin 13 euroa 
Playboy New York Body Spray 150 ml, hinta kaupassa noin 5 euroa   
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Berner Osakeyhtiö on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on 
kansainvälistä. Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri alalla. Bernerin 
pääkonttori, tuotekehitys ja tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa. Baltiassa ja Ruotsissa asiakkaita 
palvelevat Bernerin tytäryhtiöt. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 noin 260 MEUR ja henkilöstön 
määrä 531. 
 
Berner Päivittäistavaraosasto myy ja markkinoi myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, 
oman tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa adidas, Ainu, BabyBjörn, 
Herbina, Kikkoman, Lanfranchi, Limmi, Lorenz, LV, Oxygenol, Rajamäen, Rana, Saclà, Scholl ja XZ. 


